Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
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MOTO CLUB
RONCONE

Camp Reg Motocross - Roncone 24-06-2012
Classifica dopo 7 Giri (9,121 Km)

N° Conduttore

143 Castellini Matteo
287 Obwexer Manuel
823 Niedermair Martin
427 Valdagni Christian
65 Da Ros Pier Paolo

110 Bert Renzo
881 Faller Georg
389 Seebacher Mike

880 Andergassen Christian

94 Lazzeri Emiliano

49 Sartori Thomas
979 Bassi Mauro
614 Castioni Devid

157 Franceschetti Sergio

Non Classificato

341 Bachmann Daniel
Non partiti

945 Decarli Gabriele

Cate

021
021
Vet
u21
Vet
Vet
021
021
021
021
uz21
uz21
uz21
021

u21

Vet

Club

Pergine

Egna Neumarkt
Egna Neumarkt
Civezzano

Arco

Pergine

Trial Team Sudtirol
Ferlu Racing A.S.D.
Evergreen

Pergine

Volano

Vigolana

Ferlu Racing A.S.D.
Roncone

Ferlu Racing A.S.D.

Pergine

Giro pit veloce 02:00.300 - 287 Obwexer Manuel al giro 5

alla data e ora 24/06/2012 - 16:17:26.542

Direttore di gara : Aldo Avi

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 24/06/2012 alle ore 16:25:19

Mezzo

Honda
Ktm
Honda
Ktm
Yamaha
Ktm
Suzuki
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda

Yamaha

Honda

Giri

~
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- Velocita media : 38 Km/h

Tempo
14:22.818
14:31.971
14:50.438
14:58.764
15:08.785
15:13.890
15:15.673
15:37.487
15:41.594
16:04.398
16:06.828
16:26.208
14:30.300
14:34.419

04:29.444

00.000

Best lapGiro Diff
02:01.130 4 -
02:00.300 5 09.153
02:04.844 1 27.620
02:03.177 4 35.946
02:06.456 3 45.967
02:07.130 2 51.072
02:05.980 5 52.855
02:08.227 2 01:14.669
02:12.454 7 01:18.776
02:12.552 7 01:41.580
02:10.378 6 01:44.010
02:14.600 6 02:03.390
02:11.632 2 1 Giro
02:12.166 2 1 Giro
02:07.610 1 5 Giri

00.000 O -

Inizio gara

24/06/2012 16:07:11

WEER RACE5
Postazione 1

MX2 - Finale B_01

Gap Punti assegnati

09.153
18.467
08.326
10.021
05.105
01.783
21.814
04.107
22.804
02.430
19.380
1 Giro
04.119

4 Giri

Fine gara
24/06/2012 16:23:41
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